
ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ КИЧЕВО 

ДИСПЕРЗИРАНИ СТУДИИ БИТОЛА 

ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

 

 

РЕЗУЛТАТИ 

II КОЛОКВИУМ 

Мај 2019 

 

 

II КОЛОКВИУМ 

 

Име и презиме    Досие број   Број на бодови 

 

1. Катерина Фузевска   1412/Б    80,0 

2. АрзуШаторовска    1385/Б    63,0 

3. Емилија Димовска    1428/Б    62,0 

4. Ангела Велкоска    1449/Б    56,0 

5. АрминаФератоска               1468/Б    46,5 

6. Драгана Ризовска    1391/Б    34,5 

7. Александар Бишалевски   1145/Б    34,0 

8. Јасмина Толевска    1416/Б    6,0 

9. Кристина Томеска    1447/Б  се упатува на устен колоквиум 

10. Рахела Марковска   1401/Б  се упатува на устен колоквиум 

11. Катерина Димеска   1387/Б  се упатува на устен колоквиум 

 

 



I КОЛОКВИУМ 

 

Име и презиме    Досие број   Број на бодови 

 

1. Илчо Богески    1434/Б    75,0 

2. Марија Касниоска    1453/Б    45,5 

3. Елена Петреска    1417/Б    43,0 

4. Тања Димеска    1399/Б    41,0 

5. Рабие Бајрамовска    1465/Б    41,0 

6. Ивона Мирковска    1420/Б    38,0 

7. Ивана Марковска    1384/Б    37,5 

8. Елена Стеваноска    1408/Б    37,5 

9. Сара Зекирија    1435/Б    36,0 

10. Горан Мицковски   1158/Б    35,5 

11. Драгана Нанеска    1154/Б    33,0 

12. Марија Паноска    1256/Б    32,5 

13. Љупка Секулоска   1307/Б    32,0 

14. Кристина Симовска   1276/Б    26,0 

15. Давид Пријевиќ    1580/Б    22,0 

16. Стефанија Ѓорѓиевска   1432/Б    21,0 

17. Јована Петковска    1415/Б    14,5 

18. Лилјана Трајкоска   1445/Б    9,0 

19. Лидија Каранфиловска   1235/Б    8,5 

20. Јована Насевска    1388/Б  се упатува на устен колоквиум 

21. Марија Јовановиќ   1205/Б  се упатува на устен колоквиум 

22. Халиме Изаири    1393/Б  се упатува на устен колоквиум 

23. Емилија Марковска   1455/Б  се упатува на устен колоквиум 

Проф. Илија Тодоровски 



 

 


